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Vervalbericht
van 01/01/2026 tot en met 31/12/2026

Begraafplaats Zwijnaarde

Onderstaande concessies vervallen. Wanneer je de concessie wil
verlengen moet dat vdor de vervaldatum gebeuren.
Wil je meer informatie?
Dan kan je mailen naar overlijdens@stad.gent
of bellen naar 09/266.72.60

Naam Locatie Datum begraving Datum verval
Asselberghs, Antoinette,lvonne,Julienne Eke/8/2 07/07/2008 20/04/2026
Baele, Nelly,Bertha,Emiliana Ggg/6/6 08/07/2016 08/07/2026
Beirnaerd, César,Achille Agg/20/1 31/05/1976 31/05/2026
Beke, Jacques,Georges,Jean Dgg/32/10 30/05/2006 30/05/2026
Bijtebier, Emiel,Gaston,Jozef Dgg/30/16 02/01/1982 20/08/2026
Bloemperk, Jules Eke/8/14 14/03/1976 23/03/2026
Boelaert, Palmyra,Catharina Dgg/18/4 11/01/1978 25/01/2026
Boone, Gustaaf Cgg/5/10 25/05/1933 24/03/2026
Boone, Isidoor,Jérdme Agg/19/17 18/04/1969 19/03/2026
Boone, Liza Cgg/5/10 20/03/2006 24/03/2026
Botterman, Martha,Justina Cgg/5/10 11/07/1974 24/03/2026
Bruijneel, Irma,Maria Eke/1/11 21/04/1976 21/04/2026
Brulée, Alma Dgg/14/12 02/08/1990 02/08/2026
Buys, Remigius Humc/3/32 19/10/1994 18/11/2026
Casteleyn, Anna,Maria Cgag/5/5 04/06/1998 04/06/2026
Catteeuw, Jenny,Sonia Cgg/9/6 09/10/1996 03/10/2026
Cocquyt, Alice,Marie Agg/20/18 24/02/1976 24/02/2026
Colembier, Tania,Juliana,Rita Humc/4/14 31/12/1996 31/12/2026
Cornelussen, Bart,Steve Euv/19/3 20/03/2006 20/03/2026
Crispyn, Simonne,Clothilde Dgg/32/2 29/06/1964 01/01/2026
Dambly, André,Albert Humc/3/25 31/05/2002 19/02/2026
De Buck Van Overstraeten, Ake/20/21 07/01/1999 04/05/2026
Stanislas,Marie,Joseph,Léon

De Clercq, Achiel,Jozef Humc/4/18 07/05/1998 07/05/2026
De Clercq, Henricus,Julianus Ggg/8/9 04/07/1990 04/07/2026
De Corte, Roger,Raymond,Oscar Dgg/29/19 30/08/1982 30/08/2026
De Groote, Agneés,Christiana Dgg/20/13 10/03/2016 10/03/2026
de Guchteneire, Agg/11/12 04/11/2008 10/08/2026
Antoine,Franciscus,Josephine

De Keyser, André,Albert Eke/8/2 13/04/1976 20/04/2026
De Koker, Michel Dgg/28/15 29/12/2006 29/12/2026
De Maertelaere, Marie,Zulma Dgg/4/10 04/02/2006 04/02/2026
De Middeleir, Georgia,Philomena,Augusta Eke/7/15 09/05/1976 02/03/2026
De Pauw, Clara Dgg/32/1 28/06/1964 01/01/2026
De Pauw, Luciaan Eke/6/15 26/01/1976 27/01/2026
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De Pauw, Michel

De Pestel, Hervé,Alois

De Smul, Robert

De Ville De Goyet, Suzanne

De Vos, Annie,Yvonne,Marcella
De Vos, Elza,Sophia

De Vuyst, Marie,Dionysia

De Weirt, Antonia,Justina,Amelia
De Wulf, Aimé,Alfons,Valére
Deck, Germana,Yvonna
Declercq, Maria,Emma,Germaine
Delaplace, Suzette,Jeanne
Deltour, Pierre,Achiel,Gerarda,Bertha
Demeijer, Achiel

D'haenens, Réné, Theofiel
Dhondt, Alicia,Maria

Dhondt, Emila,lvonna,Louiza
Dhondt, Ferdinanda,Martha
Garre, Herman,Bernard
Gaublomme, Arthur,Julien
Ghyselinck, Victor,Adolf

Gilbert, Gustaaf,Marie,Joseph,Frangois
Goethals, Marcel,Emiel,Robert
Gyselinck, Maria

Heirbrant, André

Heirbrant, Marcel,Georges
Hellebaut, Arseéne,Henri
Hellebaut, Juliana,Elodia

Heyse, Joannes,Baptista,Rudolphus
Langelet,
Maria,Yolanda,Josephina,Hendrika
Langenraedt, Eugenius,Joannes
Lasseel, Lucien,Gilbert,Andre
Lauwaert, Elza,Marie, Theresia
Lauwaert, Louise,Marie
Lenaerts, Hubertus,Marie

Lucq, Lucien,Aimé,Prudent
Maes, Gabriélle,Iréne,Sophie
Maeyens, Cyriel

Mastelinck, Maria,Anna,Grevilda
Meirlaen, Gaston,Franciscus
Messeman, Alice

Messeman, Alphonsus
Mestdach, Aimée,Marie

Morel, Maria,Martha

Nasseri, Hamid

Noppe, Laura,Blanca,Maria
Poelman, Josephus

Polfliet, Célina,Ludovica

Raes, Frederic,Alois

Raes, Rosalie

Reyné, Maria,Bertha

Ryckaert, Emelie,Stephanie

Eke/6/1
Ggg/5/19
Dgg/4/10
Ake/20/21
Agg/11/12
Fgg/4/5
Cgg/5/6
Guv/23/27
Eke/8/1
Fgg/3/14
Eke/7/2
Euk/20/9
Humc/2/9
Eke/2/5
Agg/9/3
Eke/4/5
Agg/20/2
Euv/19/4
Bgg/6/4
Dgg/29/16
Bgg/4/4
Ggg/6/7
Guv/23/26
Dgg/30/16
Bgg/17/3
Guv/23/28
Euk/20/8
Bgg/17/3
Eke/7/15
Ggg/5/17

Humc/5/12
Guv/23/30
Humc/2/9
Eke/7/1
Eke/7/14
Fgg/2/29
Dgg/7/2
Eke/7/1
Agg/19/17
Dgg/18/16
Eke/2/5
Dgg/1/5
Bgg/13/6
Bgg/4/4
Ggg/5/10
Dgg/29/3
Ake/20/22
Cgg/8/10
Ake/20/25
Ake/20/23
Eke/8/14
Euk/20/6
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14/12/1976
02/05/2016
04/09/2002
01/01/1948
16/07/1976
04/01/1997
28/11/2006
09/02/2016
24/06/1976
14/07/1998
07/07/1976
19/12/2006
17/07/2014
01/05/1972
27/03/1998
25/06/1966
08/01/1999
18/04/2016
22/04/1976
29/01/2010
23/07/1953
28/07/2016
28/01/2016
20/08/1982
29/11/1946
23/09/2016
23/05/2006
29/09/1976
24/02/1976
24/03/2016

14/08/1997
04/11/2016
19/05/2016
10/04/1978
15/02/1976
12/05/1982
04/11/1980
04/08/1976
19/03/1976
26/01/2002
24/11/1976
12/05/1952
03/11/1976
02/03/1976
09/01/2016
20/09/2006
01/01/1901
20/05/2016
18/07/1909

06/05/1983
13/04/2006

21/12/2026
02/05/2026
04/02/2026
04/05/2026
10/08/2026
20/11/2026
28/11/2026
09/02/2026
29/06/2026
22/07/2026
13/07/2026
19/12/2026
19/05/2026
24/11/2026
06/04/2026
01/01/2026
17/02/2026
18/04/2026
04/05/2026
19/08/2026
02/03/2026
28/07/2026
28/01/2026
20/08/2026
29/09/2026
23/09/2026
23/05/2026
29/09/2026
02/03/2026
24/03/2026

27/09/2026
04/11/2026
19/05/2026
10/08/2026
24/02/2026
12/05/2026
20/03/2026
10/08/2026
19/03/2026
22/04/2026
24/11/2026
20/01/2026
03/11/2026
02/03/2026
09/01/2026
20/09/2026
01/01/2026
20/05/2026
01/01/2026
01/01/2026
23/03/2026
13/04/2026
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Sahiti, Damir Ggg/1/16 10/11/2016 10/11/2026
Schockaert, Willy,René, Theofiel Dgg/11/3 19/12/2016 19/12/2026
Scy, Julien,Henri,Jules Euk/20/9 16/09/2006 19/12/2026
Simoens, Roger,Cyriel Dgg/7/2 20/03/1982 20/03/2026
Smesman, Martha,Marcella,Leona Dgg/18/16 22/04/2016 22/04/2026
Soenen, Joseph,Philibert,Albert,Georges Euv/19/4 28/06/2006 18/04/2026
Steijaert, Clarisse,Maria,Elvire Eke/8/1 10/12/1998 29/06/2026
Stepman, Gustavus Eke/1/11 22/12/1969 21/04/2026
Stevens, Alicia,Camilla Eke/7/14 20/06/2002 24/02/2026
Thienpont, Léon,Alfons Ggg/5/7 22/11/2016 22/11/2026
Timmerman, Maria,Helena Humc/4/18 17/09/1997 07/05/2026
Van Belle, Georges,Henri Eke/7/2 24/07/2004 13/07/2026
Van Braeckel, August,Oscar Cgg/5/5 12/05/1995 04/06/2026
Van de Ginste, Marguerite,Marie Ggg/5/7 20/06/2015 22/11/2026
Van de Kauter, Philemon,Achiel Eke/4/5 14/02/1978 01/01/2026
Van Haesebroeck, Marie,Hortense Humc/5/12 27/09/2006 27/09/2026
Van Leirberghe, Maurice,Edouard Agg/20/2 08/02/1976 17/02/2026
Van Lysebeth, Irma,Benedicta Eke/6/15 03/08/2002 27/01/2026
Van Poucke, Raymond,August,Leon Fgg/4/5 20/11/1982 20/11/2026
Van Rijsseghem, Angela,Elza,Dorina Dgg/18/3 05/08/2006 05/08/2026
Van t'hienen, Willy,René,Leonard Dgg/20/13 06/03/2003 10/03/2026
Vanbossuyt, Julien Euk/20/5 12/04/2006 12/04/2026
Vande Kerckhove, Beranger,Agnés Fgg/2/29 13/12/1995 12/05/2026
Vandenhende, Marcellus,Julianus Ggg/6/13 17/12/2016 17/12/2026
Vanderhaeghen, Annie,Marie,Louise Ggg/6/7 28/07/2016 28/07/2026
Vanderhaeghen, Georgius,Gustaaf Dgg/14/12 27/10/1984 02/08/2026
Vandersichel, Yvonne,Julia,Joséphine Humc/3/32 18/11/1998 18/11/2026
Vanheuverzwijn, Anne,Marie Eke/6/2 05/01/1982 17/08/2026
Vanmelkebeke, Willy,Rene Guv/23/29 26/10/2016 26/10/2026
Vanrijsselberghe, Richard,Amandus Eke/6/2 12/03/1977 17/08/2026
Verhegge, Marcel Ggg/6/5 01/06/2016 01/06/2026
Vermeersch, Agnes,Irma Dgg/11/3 10/12/1999 19/12/2026
Vermeulen, Christiane,Maria Cgg/9/2 11/09/1996 11/09/2026
Vermussche, Ludwine,Rita,Nora Dgg/18/4 25/01/1990 25/01/2026
Verspeel, Leonia,Alice Agg/9/3 08/04/1976 06/04/2026
Verspeelt, Frans Fgg/3/14 22/07/1982 22/07/2026
Vlerick, Maria,Regina Dgg/1/5 20/01/1976 20/01/2026
Willems, Humc/3/25 19/02/2016 19/02/2026
Josepha,Adolphina,Maria,Catharina

Ysebaert, Maria,Louisa,Eugenia Ggg/8/9 09/04/1976 04/07/2026

== Elektronisch ondertekend op

== 28/12/2024 om 13:00:15 (GMT+01:00) door
Isabelle Heyndrickx, Ambtenaar van de
burgerlijke stand
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